
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

GABINETTO DEL SINDACO

2 ~ 9 DEL 1 O APR 2914REG. GEN. N.__ J__ __

PROT. N. _

DETERNUNASINDACALE

OGGETTO: Attribuzione incarico Responsabile Staff del Sindaco.

IL SINDACO

lì

Premesso che con determina sindacale n. 490 del 25/06/13 venivano prorogati gli
incarichi di responsabile degli uffici e dei servizi e di posizione organizzativa sino
al 31/10/20 13 e veniva, altresÌ, revocata la determinazione sindacale n. 261 del
13/08/2009 con la quale veniva individuato il responsabile dello Staff del Sindaco;
Che con la stessa determina lo Staff del Sindaco veniva assegnato al Settore 4°
Finanze e prorogato con successive determinazioni sindacali fino al 31 marzo
2014;
Che con deliberazione di G.M. n. 32 del 26/02/2014 l'Amministrazione comunale
ha proceduto all'approvazione del nuovo regolamento sull'ordinamento degli
Uffici e dei Servizi comprensivo della nuova struttura organizzativa dell'Ente che
risulta essere strutturata nei seguenti settori:
- Staff del Sindaco
- Settore 1° -Affari Generali e Personale
- Settore 2° - Servizi Sociali
- Settore 3° - Tecnico
- Settore 4° - Finanze
- Settore 5° - Legale e Contenzioso
- Settore 6° - Cultura-Sport-Istruzione-Sviluppo Economico
- Comando Polizia Municipale
Che, a seguito della suddetta ristrutturazione organizzativa, il Sindaco con propria
determinazione n. 232 del 31/03/2014 procedeva a confermare gli incarichi di
posizione organizzativa ed attribuzione delle relative indennità, ad esclusione
dello Staff del Sindaco;
Che è opportuno e necessario attribuire, pertanto, le funzioni gestionali esterne
dello Staff ad un Responsabile di Settore incaricato di P.O.;



Visto l"O.R.EE.LL.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,

1. Attribuire al Responsabile del Settore 1o Affari Generali dr. Lo Bartolo
Salvatore incaricato di P.O., le funzioni gestionali esterne dello Staff del
Sindaco;

2. Notificare il presente atto al Dr. Lo Bartolo Salvatore, al Segretario
Generale, alle OO.SS. ed alla RSU.

1


	00000001
	00000002

